(
Clinical Investigational Center
特定非営利活動法人
臨床試験支援センター
)
[bookmark: _GoBack]

会員募集について

関係者各位

特定非営利活動法人
臨床試験支援センター
理　事　長　大塚　博之

謹啓
　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

私どもは、我が国における治験は諸外国に比し時間と費用が掛かりすぎるという現状を打開し、治験および臨床研究の実施を少しでも早く、効率的に推進できるように進めたいという思いから、平成21年に当NPOを設立致しました。

当NPOの活動趣旨にご理解、ご賛同、ご支援していただける正会員・賛助会員を随時募集しております。
入会を希望される方は、別紙の正会員（個人・団体）、賛助会員（個人団体）の申込書をお読みいただき、ご返信頂けますようお願い申し上げます。
また賛助会員(団体)としてご加入いただいたCROならびにSMOの皆様方には、当NPOで受託した治験・臨床研究等の案件にご協力頂く形でのご支援もお願いしております。
　皆様におかれましては、是非当NPOの活動をご理解いただき、会員として本活動にご参画下さいますことをお願い申し上げます。

謹白

image1.png